Principium sapien-
tiae timor dñi.
doctrina bona
cunctis qui faci-
unt eam;

Laudatio eius perseue-
rat iugiter. al-
leluia. **ALL**

**REVERSIONIS
AGGEITZA
CHARIAE**

Cxi **B**eatus uir qui tū
mē dñm inman-

datus eius uolens nimis;
 Potens in terra erit
 semene eius genera
 tio rectorum bene
 dicatur;
 Gloria & diuitiae
 in domo eius & ius
 titiae eius manent in
 saeculum saeculi;
 Exortum est in te
 nebris lumen rec
 tas misericors &
 miserator & iustus;
 Jocundus homo
 qui miseratur & co
 modat disponit
 sermones suos in iu
 dicio quia in aeter
 num non commoue
 bitur;
 In memoria aeter
 na erit ^{iustus} ab audi
 tione mala non ti
 mebit;
 Paratum cor eius
 sperare in dno con
 firmatum est cor
 eius non commoue
 bitur donec des
 picat inimicos suos;
 Dispersit dedit pau
 peribus iustitiae eius

datus eius cupiens nimis;
 Potens in terra erit
 semene eius genera
 tio rectorum bene
 dicatur;
 Gloria & diuitiae
 in domo eius & ius
 titiae eius manent in
 saeculum saeculi;
 Exortum est in te
 nebris lumen rec
 tas misericors &
 miserator & iustus dñs;
 Jocundus homo
 qui miseratur & co
 modat disponit
 sermones suos in iu
 dicio quia in aeter
 num non commoue
 bitur;
 In memoria aeter
 na erit iustus ab au
 ditumala non ti
 mebit;
 Paratum est cor eius
 sperare in dno con
 firmatum est cor
 eius non commoue
 bitur donec uideat
 inimicos suos;
 Dispersit dedit pau
 peribus iustitiae eius

BETH Potens in terra erit
 GIMEL semene eius genera
 tio iustorum bene
 dicatur;
 DELITH Substantia & diuitiae
 HE in domo eius & ius
 titiae eius per seue
 ritans semper;
 UAU Ortum est in te
 ZAI nebris lumen ius
 titis clemens & mise
 rator & iustus;
 ETH Bonus uir
 TETH clemens & fenerator
 dispensabit
 IOETH uerba sua in iudi
 cio quia in aeter
 num non commoue
 COETH bitur;
 LAMECH In memoria sempiter
 MEM na erit iustus ab au
 NUN ditumala non ti
 mebit;
 SAMACH Paratum cor eius
 AIN confidens in dno
 PHE firmum cor
 eius non timebit
 donec aspiciat
 in hostibus suis;
 SAPH Dispersit dedit pau
 peribus iustitiae eius

man& in saeculum sae-
culi. cornu eius ex-
altabitur in gloria.
Peccator uidebit &
irascetur. dentibus
suis fremet & ta-
bescet desiderium
peccatorum peri-
bit.

man& in saeculum se-
culi. cornu eius ex-
altabitur in gloria.
Peccator uidebit &
irascetur. dentibus
suis fremet & ta-
bescet desiderium
peccatorum peri-
bit.

COL permanet in aeter-
num. cornu eius ex-
RIS altabitur in gloria.
SEN Impius uidebit &
TAU irascetur. dentibus
suis fremet & ta-
bescet desiderium
impiorum peri-
bit.

ALL
cxii Laudate pueri dnm.
laudate nomen dñi.
Sicut nomen dñi bene-
dictum. ex hoc nunc
& usque in saecula-
lum;
A solis ortu usque
ad occasum. lauda-
bilenomen dñi;
Excelsus super om-
nes gentes dñs. su-
per caelos gloria
eius;
Quis sicut dñs dñs nos-
ter. qui in altis ha-
bitat & humilia
respicit in caelo
& in terra;
Suscitans a terra
inopem. & de ster-
core erigens pau-
perem;

ALL
cxii Laudate pueri dnm.
laudate nomen dñi;
Sicut nomen dñi bene-
dictum. ex hoc nunc
& usque in saecula-
lum;
A solis ortu usque
ad occasum. lauda-
tenomen dñi;
Excelsus super om-
nes gentes dñs. & su-
per caelos gloria
eius;
Quis sicut dñs dñs nos-
ter. qui in altis ha-
bitat & humilia
respicit in caelo
& in terra.
Suscitans a terra
inopem. & de ster-
core erigens pau-
perem;

ALL
cxii Laudate serui dnm.
laudate nomen dñi;
Sicut nomen dñi bene-
dictum. a modo
usque in aeter-
num.
Ab ortu solis usque
ad occasum eius lau-
dabilenomen dñi.
Excelsus super om-
nes gentes dñs. su-
per caelum gloria
eius.
Quis ut dñs dñs nos-
ter. qui in excelsis
habitans humilia
respicit in caelo
& in terra.
Suscitans de terra
inopem. & de ster-
core eleuat pau-
perem.

Ut colloceum
cum principibus
cum principibus
populi sui;
Qui habitare facit
sterilem in domo
matrem filiorum
laetantem;

ALL

cxiii In exitu israel
de aegypto do
mus iacob de popu
lo barbaro;
Facta est iudea sci
ficatio eius. isra
hel potestas eius;
Mare uidit & fugit
iordanis conuer
sus est retrorsum;
Montes exultaue
runt ut arietes
& colles sicut agni
ouium;
Quid est mare
quod fugisti & tu
iordanis quia con
uersus es retror
sum;
Montes exultastis
sicut arietes & col
les sicut agni ouium;

Ut conloceum
cum principibus
cum principibus
populi sui;
Qui habitare facit
sterilem in domo
matrem filiorum
laetantem;

ALL

cxiii In exitu israel
de aegypto do
mus iacob de popu
lo barbaro;
Facta est iudea sci
ficatio eius. isra
hel potestas eius;
isrl regnauit in ea;
Mare uidit & fugit
iordanis conuer
sus est retrorsum;
Montes exultaue
runt ut arietes
& colles uelut agni
ouium;
Quid est mare
quod fugisti & tu
iordanis quare con
uersus es retror
sum;
Montes quare exultastis
ut arietes & colles
uelut agni ouium;

Uteum sedere faciat
cum principibus
cum principibus
populi sui;
Qui conlocet
sterilem in domo
matrem filiorum
laetantem;

ALL

cxiii Cū egredens israel
de aegypto do
mus iacob de popu
lo barbaro;
Factus est iudea in sci
ficatione eius. isra
hel potestas eius;
Mare uidit & fugit
iordanis conuer
sus est retrorsum;
Montes sub silue
runt quasi arietes
colles quasi filii
gregis;
Quid tibi est mare
quia fugisti
iordanis quia con
uersus es retror
sum;
Montes susultastis
quasi arietes col
les quasi filii gregis;